
Agrobio Odpuzovač psů 150g gran.

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.4.2025 07:30
1/2

Kód produktu 423558 
Hmotnost 0,1700 
EAN 8595660503067 
Balení 12,0000 

Přírodní repelent ve formě granulátu k odpuzení psů na
zahradě.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

5,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
5,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Agrobio Odpuzovač psů 150g gran.

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.4.2025 07:30
2/2

Popis
Působí proti znečišťování psy v exteriéru (popelnice,
domovní zdi, skalky, záhony, okrasné dřeviny, aj.). jedná
se o jemně rozdrcenou kukuřici, která je napuštěná
účinnou látkou Eukalyptový olej Citriodora (hydratovaný,
cyklizovaný), získán z listů eukalyptu (blahovičníku)
citroníkového = přírodního původu. Jeho vůně je pro psy
nepříjemná a psy tato jemná vůně velmi odpuzuje.
Produkt je založen na přírodní bázi velmi šetrný k
životnímu prostředí a lze jej kompostovat. Produkt lze
použít i v zimním období, protože vlhkost nabobtná
jemně rozdrcenou kukuřici a tím se ještě více aktivuje
vonná látka. Přípravek nasypejte přímo na místa, kam
nechcete, aby pes šel (dávkování 20-40g/m2). Aplikaci
opakujte za 14 dní nebo po silném dešti. Díky obsahu
oleje, může způsobit skvrny (na chodníku, dlažba, aj.)
před celkovou aplikací doporučujeme, vždy na daném
povrhu vyzkoušet. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


